ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Шубанского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы ШУБАН
авыл җирлеге
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«09» ноября  2018 г.

	№ 8

О прогнозе социально-экономического развития  Шубанского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2019 год и  на плановый период 2020-2021 годы
В соответствии ст.173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.47 Устава Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, глава Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района постановляет:
1. Одобрить разработанный исполнительным комитетом Шубанского сельского поселения прогноз  социально-экономического развития Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2019 года и на плановый период 2020-2021 годы . (Приложения).
  2.Внести на рассмотрение в Совет  Шубанского сельского поселения проект бюджета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.
Глава Шубанского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                Р.Р.Музипов.
									Приложение к постановлению 09.11.2018 г. № 8

	Основные показатели социально-экономического развития

а

	овый период 2020-2021 годов

	2017 г.

	2018 г. прогноз

	Факт за             9 мес. 2018 г.

	 % от прогноза за                          2018 г.

	2018 г. оценка

	ПРОГНОЗ

							2019 г.

	2020 г.

	2021 г.

	2019г. к 2018г., %

	2020г. к  2019г., %

	2021г. к  2020г., %

	Численность постоянного населения, чел.

	833
	831
	831
	100,00

	831
	832
	833
	833
	100,1

	100,1

	100,00

	Среднесписочная численность работающих, чел.

	412
	409
	409
	100,00

	409
	409
	409
	409
	100,00

	100,00

	100,00

	Фонд заработной платы, тыс.руб.

	46 810

	50 890

	39 280

	77,19

	50 890

	50 900

	50 930

	50 950

	100,02

	100,06

	100,04

	Среднемесячная заработная плата, руб.

	17 250

	18 750

	18 750

	100,00

	18 750

	18 800

	19 000

	19 200

	100,27

	101,06

	101,05

	Численность  безработных, зарегистрированных в службах занятости, чел.

	1

	1

	1

	100,00

	1

	1

	1

	1

	100,00

	100,00

	100,00

	Уровень зарегистрированной безработицы,%

	0,10

	0,1

	0,1

	100,00

	0,00

	0,10

	0,10

	0,10

	100,00

	100,00

	100,00

	Денежные доходы населения - всего, тыс.руб.

	156 307

	166 300

	127 200

	76,49

	166 310

	166 400

	166 650

	166 900

	100,06

	100,15

	100,15

	Денежные доходы на душу населения, руб.

	16 935

	18 255

	13 963

	76,49

	18 256

	18 246

	18 253

	18 280

	99,95

	100,04

	100,15